
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito territoriale per la provincia di Matera 

 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

e-mail: usp.mt@istruzione.it – pec: uspmt@postacert.istruzione.it - url: www.istruzionematera.it   

Prot. n. 5955/U – C/3                                                                         Matera, 06.12.2012  
Area I / U.O. n.3   
Resp. del procedimento: DI BARI  
Resp. dell’istruttoria: PERNIOLA 
Tel.: 0835 315243 / e-mail: mariadomenica.perniola.mt@istruzione.it 
          

IL DIRIGENTE 
VISTI    gli artt. 47 e 50 del CCNL 29.11.2007 del personale della scuola; 
VISTO  il CCNI sottoscritto il  23.08.2012 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola per l’a.s. 2012/2013; 
VISTO altresì, il CCDR del 04.10.2010 concernente “Criteri, modalità e termini di 

utilizzazione di personale della scuola appartenente al profilo professionale di 
Assistente amministrativo e Responsabile amministrativo sui posti di DSGA per 
l’a.s. 2010/2011 e seguenti; 

VALUTATE  le domande prodotte dal personale assistente amministrativo interessato alla 
predetta utilizzazione; 

VISTO l’elenco provvisorio pubblicato con nota di questo ufficio prot.n.  5116 del 
12.11.2012;   

ESAMINATO  il reclamo pervenuto a questo Ufficio; 
 
      D E C R E T A 
 
       Per l’a.s. 2012/2013, è reso definitivo l’elenco provinciale del personale appartenente al 
profilo professionale di assistente amministrativo, titolare nelle istituzioni scolastiche di 
questa provincia, aspirante all’utilizzazione su eventuali posti vacanti e/o disponibili di 
Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi nelle istituzioni scolastiche di Matera e 
provincia. 
 
Priorità di cui al punto  b)  del C.C.D.R. del 4/10/2010 
 
1)  Viggiani Antonia M.         n. 27.01.56 Mt           p.  85,00 
2)  Ricciulli Maddalena  n. 12.02.63 Mt        p   83,50 
3)  Tarantino Angela             n. 31.10.61 Mt p.  82,50    
4)  Nicoletti Felicia   n. 10.11.63 Mt p.  82,00 
5)  D’Alessandro Anna M.     n. 08.01.59 Mt p.  77,50 
6)  Pisani Rocco   n. 02.05.56 Mt p.  74,50 
7) Tangorra Angela   n. 10.04.61 Mt p.  74,00   
8) Santomauro Maria B.  n. 06.02.63 Mt p.  72,50 
9) Viggiani Giovanna              n. 04.07.57 Mt p.  68,50 
 
                             IL DIRIGENTE 
                       f.to          Teresa Pasciucco 
 
Elenco defin. Sost. DSGA 2011-12    


